
DECRETO N.º 41.881, DE 26/04/2022. 

 

 

RETIFICA O DECRETO N.º 41.817, DE 05/04/2022. 

 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARACRUZ, ESTADO DO ESPÍRITO 

SANTO, USANDO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS;  

 

 

DECRETA: 

 

 

Art. 1º Fica retificado no Decreto n.º 41.817, de 05/04/2022, que 

PRORROGOU o término da contratação da Técnica em Enfermagem, Sra. TAMIRES 

SIQUEIRA, matrícula 32.654, de acordo com o memorando 365/2022-SEMSA, contido 

no Processo n.º 3546/2022, o seguinte:  

 

Onde se lê: 

Matr. Nome Cargo Admissão Vencimento 
Renovação 

até 
Edital 

32654 
TAMIRES 

SIQUEIRA  

TÉCNICO EM 

ENFERMAGEM 
    

 

Leia-se:  

Matr. Nome Cargo Admissão Vencimento 
Renovação 

até 
Edital 

32654 
TAMIRES 

SIQUEIRA  

TÉCNICO EM 

ENFERMAGEM 
15/01/2020 15/04/2022 15/10/2022 001/2019 

 

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Prefeitura Municipal de Aracruz, 26 de abril de 2022. 

 

 

 

LUIZ CARLOS COUTINHO 

Prefeito Municipal 

 




